ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
- ADM 2021/2024 –

PREFEITURA MUNICIPAL DE COROMANDEL
RUA ARTUR BERNARDES 170 – CENTRO – (34) 3841-1344 – CEP 38550-000

A Prefeitura Municipal de Coromandel torna público ao interessado o extrato
do contrato a seguir:

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO Nº 011/2024 – PROCESSO Nº 019/2024.
Objeto: Registro Ata nº 275/2023, edital de pregão eletrônico para Registro de Preços -
Planejamento no 196/2023. Para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde
para aquisição dos insumos farmacêuticos fornecidos aos pacientes insulino dependentes tipo
1 e diabetes gestacional. De acordo com protocolo estadual para aquisição. Distribuição e
dispensação de insumos para monitoramento de diabetes no âmbito do SUS - MG deliberação
CIB - SUS no 2.965, de 17 de julho de 2019. Partes: Município de Coromandel - MG, CNPJ:
18.591.149/0001-58. Empresas: a) MULTIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ:
21.681.325/0001-57; Valor: R$ 38.580,70. b) DNA MED BRASIL LTDA, CNPJ: 41.665.545/0001-
02; Valor: R$ 7.020,00.  E-mail: licitacao@coromandel.mg.gov.br no site
www.coromandel.mg.gov.br ou pelo telefone 34-3841-1344. Coromandel, 08 de abril de 2024.
Fernando Breno Valadares Vieira, Prefeito Municipal.

mailto:licitacao@coromandel.mg.gov.br
http://www.coromandel.mg.gov.br/